
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3466

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:09:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: Pregão eletrônico para aquisição e dois automóveis para Secretaria da Saúde

Resumo: Pregão eletrônico para aquisição e dois automóveis para Secretaria da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 14:23:00Primeira_Alterao_...0. Baixar

03/08/2020 14:23:00PREGÃO ELETRÔNICO 02/2020 - AUTOMÓVEIS SEC. SAU... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/km4Ka6P.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GPAHkFV.pdf

